

Midtjysk Invest II ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 34 47 03 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Invest II ApS
Industrikrogen 1
Filskov
7200 Grindsted

Telefon: 75348370

CVR-nr.: 34 47 03 67

Stiftet: 30. marts 2012

Hjemsted: Filskov i Billund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Claus Kaj Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

C.A. Holding ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, erhverve og udleje erhvervsejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.989 t.kr. mod 5.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.703 t.kr. mod 2.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.989.188	5.935.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-949.689	-949.689
Driftsresultat	5.039.499	4.985.926
Øvrige finansielle omkostninger	-1.574.366	-1.149.897
Resultat før skat	3.465.133	3.836.029
Skat af årets resultat	-762.332	-843.921
Årets resultat	2.702.801	2.992.108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.702.801	2.992.108
Disponeret i alt	2.702.801	2.992.108

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1 Grunde og bygninger		71.791.268	72.740.957
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>71.791.268</u>	<u>72.740.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.791.268</u>	<u>72.740.957</u>
Aktiver i alt		<u>71.791.268</u>	<u>72.740.957</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.578.292	11.875.491
Egenkapital i alt		<u>15.078.292</u>	<u>12.375.491</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.881.100	1.723.944
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.881.100</u>	<u>1.723.944</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		35.000.000	35.000.000
Deposita		2.736.250	2.736.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.736.250</u>	<u>37.736.250</u>
Kortfristet gæld til pengeinstitutter		15.153.127	19.818.269
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.291.950	686.774
Anden gæld		650.549	400.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.095.626</u>	<u>20.905.272</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.831.876</u>	<u>58.641.522</u>
Passiver i alt		<u>71.791.268</u>	<u>72.740.957</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			
5 Nærtstående parter			

Noter

	2018	2017		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	75.894.352	75.894.352		
Kostpris ultimo	75.894.352	75.894.352		
Af- og nedskrivninger primo	-3.153.395	-2.203.706		
Årets af-/nedskrivninger	-949.689	-949.689		
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.103.084	-3.153.395		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.791.268	72.740.957		
2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	0	0	35.000.000	35.000.000
Deposita	0	2.736.250	2.736.250	2.736.250
	0	2.736.250	37.736.250	37.736.250

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpanebebreve på i alt 17.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 50.153 t.kr. samt påtagne kautionsforpligtelser overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Ejerpanebebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 71.791 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2018 i alt 95.859 t.kr.

Herudover har selskabet via selvskyldnerkautioner kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement for et maksimalt beløb på 7.500 t.kr. hvor engagementet pr. 31. december 2018 udgør i alt 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.